

KLIK FINANS ApS

Trongårdsvej 29 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 34222975

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Klaus René Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLIK FINANS ApS
Trongårdsvej 29 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34222975
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus René Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 34 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	(65.941)	(51.298)
Driftsresultat		(65.941)	(51.298)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.067	682.585
Andre finansielle indtægter		410.055	1.147.810
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(928.106)	(249)
Resultat før skat		30.075	1.778.848
Skat af årets resultat	3	5.713	(278.319)
Andre skatter		(1.510)	0
Årets resultat		34.278	1.500.529
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		703.290	682.586
Overført resultat		(669.012)	(182.057)
		34.278	1.500.529

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.435.925	2.821.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.026	309.642
Finansielle anlægsaktiver		3.758.951	3.131.500
Anlægsaktiver		3.758.951	3.131.500
Andre tilgodehavender		4.639.013	3.352.126
Tilgodehavender		4.639.013	3.352.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.584.872	7.787.060
Værdipapirer og kapitalandele		4.584.872	7.787.060
Likvide beholdninger		81.764	1.060.614
Omsætningsaktiver		9.305.649	12.199.800
Aktiver		13.064.600	15.331.300

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.398.037	1.694.747
Overført overskud eller underskud		10.373.386	12.344.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>12.851.423</u>	<u>15.119.063</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.872	22.872
Langfristede gældsforpligtelser		<u>89.872</u>	<u>22.872</u>
Skyldig selskabsskat		105.380	171.368
Anden gæld		17.925	17.997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.305</u>	<u>189.365</u>
Gældsforpligtelser		<u>213.177</u>	<u>212.237</u>
Passiver		<u>13.064.600</u>	<u>15.331.300</u>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	1.694.747	12.344.316
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.301.918)
Årets resultat	0	703.290	(669.012)
Egenkapital ultimo	80.000	2.398.037	10.373.386

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	15.119.063
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.301.918)
Årets resultat	0	34.278
Egenkapital ultimo	0	12.851.423

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	240.602
Regulering vedrørende tidligere år	1.921	37.717
Refusion i sambeskatning	<u>(7.634)</u>	<u>0</u>
	<u>(5.713)</u>	<u>278.319</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>80.000</u>	1	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
